
3# сздаявдЕВД

Муниципальное образование 
Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 20

от 12.01.2026 г. № 6
ПРИКАЗ

О противодействии коррупции 
в МАОУ СОШ № 20

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях профилактики коррупционных 
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие нормативные документы по предупреждению коррупции в 

МАОУ СОШ № 20:
- План мероприятий, направленных на предупреждение, противодействие 

коррупции и минимизации коррупционных рисков в МАОУ СОШ № 20 на 2026 год;
- План антикоррупционного просвещения работников МАОУ СОШ № 20 на 2026

■1 I i

- План антикоррупционного просвещения обучающихся в МАОУ СОШ № 20 на 2026

* j :■!
- Оценка коррупционных рисков деятельности МАОУ СОШ № 20 (Приложение №6).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

год;

год;


